amorem suum cupiunt alligere. in  
colicam et insaniam conuertunt.  
**D**onendis maleficis et supersti-  
tionibus. suis concupiscentiis sa-  
cerdotes implicanti. donec exhau-  
stis paulatim viribus. eos peni-  
tus inuitiles reddant. **B**eatus ho-  
mo quem deus a muliere mala et lu-  
furiosa custodiuit. **N**on est iniqui-  
tas super malicia mulieris. que ma-  
lis amoribus fruitur. **Q**uicquid  
excogitat temptat. quicquid potest  
audet. **N**emo credit quibus stu-  
dijs. vijs. et adinventionibus vitij.  
vt cum quem decipere cogitat. suis  
voluptatibus indissolubili vincu-  
lo persternat. **A**d vota se domino suo  
coniungit. non quia diligit. sed quia  
cupit. **C**oncupiscit et enim turba  
predam sequitur. non sacerdotem.  
**Q**uouisq; diues est omnibus abun-  
dat. latus dominus non deserit. si autem  
pane indigere cepert. concubina  
ad alium se conuertit. **I**nterdu vero  
gnatorum intuitu. sacerdos et con-  
cupiscit vsq; adeo conglutinati sunt  
vt seipari ab inuicem nisi per mor-  
tem nulla ratione possint. **F**ieri  
etiam solet. vt prebendas suas non  
nulli malint dimittere qm concubi-  
nas. **Q**uid primo preceptorum tuo  
contigerit. non ignoras. **I**s seu  
meretricis illius amore. quas no-  
uisti. miserime seductus. cum pro-  
pter metum vtriusq; habitare ei pu-  
blice non auderet patriam. domum.  
cognatos. ac que habebat benefi-  
cia contemnens. vt illa frui libere  
posset. cum ea clam fugiens discessit

**E**t nemo quo abierit. vsq; in ho-  
diernum diem nouit. **S**cio quedam  
ex concubinarijs sacerdotum. que  
cum pro suo peccato inter me et  
ipsum aliquando increparem. ad  
hoc finaliter indurui. vt continen-  
tiam deinceps perpetuam in manus  
meas vellet promittere. **C**umque  
gerem. vt mox concubina eijceret  
respondere. **N**on possum. **Q**ua-  
re inquam. **S**i eam inquit abijcere  
quis infanculorum meorum curam ge-  
reret. **H**abebat enim ex ea sex duos  
pueros. **P**auper autem sum. pro  
mercede locare illos non valeo.  
**M**atrem itaq; donec infanculi  
crescant non eijciam. ne reus san-  
guinis fiam. **C**astus tamen ero  
cum casta. nec vlla deinceps con-  
mixture illi sociabor. **E**t quid fa-  
cies inquam. si prius qm sciti creue-  
rint. alij in locum eorum surrepe-  
rint. **J**urauit se id velle cauere ne-  
fieret. **N**on emendabis inquit cul-  
pam. nisi elegeris concubinam.  
**D**ifficile est assueta relinquere. et  
a pristinis vicijs. presente occasio-  
ne. abstinere. **N**emo serpentes so-  
uebit in sinu illesus. **A**bijt homo  
in domum suam. et domestica scelerata  
vsq; in hunc diem non deseruit.  
**C**onsideraui opa dei. quoniam quem  
ille despererit. nemo potest emenda-  
re. **A**deo difficile est sacerdotem  
semel in fornicationem lapsum ad  
castitatem veram posse resurgere.  
vt ex omnibus vniuersis queas inue-  
nire. **N**am iuxta scripturam. **Q**ui  
facit peccatum. seruus est peccati.